
  
	

 
 
 

TIM CUP 2016-17 
Ottavi di Finale 

 

INTER 
vs 

BOLOGNA 
 

Milano, Stadio “San Siro - Meazza” 
 

Martedì 17 gennaio 2017 - ore 21:00 
 



	
Ottavi di Finale 

INTER – BOLOGNA 
Martedì 17 gennaio 2017 – ore 21:00 

Calendario delle gare 
 

 29/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Livorno - Juve Stabia  1 - 3  
 30/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Campodarsego - Maceratese  3 - 3 (6-7 dcr)  
 30/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Lecce - Alto Vicentino  2 - 1  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Alessandria - Teramo  2 - 1  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Ancona - Alto Adige  4 - 3  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Bassano - Fidelis Andria  1 - 1 (5-3 dcr)  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Carrarese - Arezzo  1 - 2 dts  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Casertana - Tuttocuoio  3 - 2 dts  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Como - Montecatini  3 - 0  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Cosenza - Frattese  1 - 0  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Cremonese - Fermana  4 - 3  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Feralpisalò - Reggiana  2 - 3 dts  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Foggia - Pontedera  3 - 1  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Matera - Caronnese  2 - 1  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Modena - Francavilla in Sinni  2 - 0  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Padova - Seregno  0 - 0 (3-4 dcr)  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Pordenone - Grosseto  5 - 2  
 31/07/2016  1^ turno eliminatorio gara unica  Siena - Messina  0 - 3  
 05/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Verona - Foggia  2 - 1  
 06/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Carpi - Maceratese  3 - 2  
 06/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Spezia - Modena  1 - 0  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Bari - Cosenza  1 - 0  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Bassano - Avellino  2 - 0  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Benevento - Salernitana  0 - 0 (2-4 dcr)  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Brescia - Pisa  0 - 2  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Cesena - Arezzo  2 - 0  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Cittadella - Cremonese  1 - 2 dts  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Frosinone - Como  3 - 0  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Latina - Matera  1 - 0  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Novara - Juve Stabia  2 - 1  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Perugia - Alessandria  1 - 0  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Pro Vercelli - Reggiana  3 - 1  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Spal - Messina  2 - 0  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Ternana - Pordenone  2 - 0 dts  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Trapani - Seregno  3 - 0  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Vicenza - Casertana  4 - 2  
 07/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Virtus Entella - Ancona  2 - 0  
 08/08/2016  2^ turno eliminatorio gara unica  Ascoli - Lecce  2 - 2 (8-9 dcr)  
 12/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Bologna - Trapani  2 - 0  
 12/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Genoa - Lecce  3 - 2  
 12/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Palermo - Bari  1 - 0 dts  
 13/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Atalanta - Cremonese  3 - 0  
 13/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Cesena - Ternana  2 - 0  
 13/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Chievo - Virtus Entella  3 - 0  
 13/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Empoli - Vicenza  2 - 0  
 13/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Novara - Latina  1 - 0 dts  
 13/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Perugia - Carpi  2 - 1  
 13/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Pescara - Frosinone  2 - 0  
 13/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Torino - Pro Vercelli  4 - 1  
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 13/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Udinese - Spezia  2 - 3  
 14/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Salernitana - Pisa  1 - 1 (4-5 dcr)  
 14/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Sampdoria - Bassano  3 - 0  
 14/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Verona - Crotone  2 - 1  
 15/08/2016  3^ turno eliminatorio gara unica  Cagliari - Spal  5 - 1  
 29/11/2016  4^ turno eliminatorio gara unica  Chievo - Novara  3 - 0  
 29/11/2016  4^ turno eliminatorio gara unica  Empoli - Cesena  1 - 2 dts  
 29/11/2016  4^ turno eliminatorio gara unica  Torino - Pisa  4 - 0 dts  
 30/11/2016  4^ turno eliminatorio gara unica  Atalanta - Pescara  3 - 0  
 30/11/2016  4^ turno eliminatorio gara unica  Palermo - Spezia  0 - 0 (4-5 dcr)  
 30/11/2016  4^ turno eliminatorio gara unica  Sampdoria - Cagliari  3 - 0  
 01/12/2016  4^ turno eliminatorio gara unica  Bologna - Verona  4 - 0  
 01/12/2016  4^ turno eliminatorio gara unica  Genoa - Perugia  4 - 3 dts  
 10/01/2017  ottavi gara unica  Napoli - Spezia  3 - 1  
 11/01/2017  ottavi gara unica  Fiorentina - Chievo  1 - 0  
 11/01/2017  ottavi gara unica  Juventus - Atalanta  3 - 2  
 12/01/2017  ottavi gara unica  Milan - Torino  2 - 1  
 17/01/2017  ottavi gara unica  Inter - Bologna   -    
 18/01/2017  ottavi gara unica  Lazio - Genoa   -    
 18/01/2017  ottavi gara unica  Sassuolo - Cesena   -    
 19/01/2017  ottavi gara unica  Roma - Sampdoria   -    
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Organigrammi e Staff tecnici 
 

INTERNAZIONALE MILANO FOOTBALL CLUB SpA 
Corso Vittorio Emanuele II, 9  20122 - Milano - Tel. 02.77151 - 
Fax 02.781514 
Stadio: "Giuseppe Meazza" - Via Piccolomini, 5 - Milano   (mt 
105x68, 79394 spettatori)  
Colori sociali: maglia nerazzurra a strisce verticali; calzoncini 
neri; calzettoni nerazzurri 
Sito ufficiale: http://www.inter.it 
Sponsor ufficiale: Pirelli 
Sponsor tecnico: Nike 
 

Organigramma societario 
PRESIDENTE Erick Thohir 
VICEPRESIDENTE Javier Zanetti 
AMMINISTRATORE DELEGATO Jun Liu 
ADVISORY BOARD Milly Moratti 
DIRETTORE SPORTIVO Piero Ausilio 
DIRETTORE DELLA COMUNICAZIONE Robert Faulkner 
DIRETTORE DEL SETTORE GIOVANILE Roberto Samaden 
RESPONSABILE UFFICIO STAMPA Leo Picchi 
TEAM MANAGER Fabio Pinna 
 

Staff tecnico 
ALLENATORE Stefano Pioli 
VICE ALLENATORE Giacomo Murelli 
ALLENATORE DEI 
PORTIERI Adriano Bonaiuti 

COLLABORATORE 
TECNICO Davide Lucarelli - Walter Samuel 

PREPARATORI ATLETICI M. Orsi - F. Perondi - A. Scanavino 
- G. Bellistri 

FOOTBALL ANALYST Michele Salzarulo 
COORDINATORE STAFF 
SANITARIO Piero Volpi 

MEDICO SOCIALE Daniele Casalini - Alessandro 
Corsini 

RESPONSABILE 
FISIOTERAPIA Gian Nicola Bisciotti 

COORDINATORE 
FISIOTERAPISTI Marco Dellacasa 

FISIOTERAPISTI M.Dellacasa - A.Belli - M.Viganò - 
A. Galli - R. Cavallin 

 

  BOLOGNA FC 1909 SpA 
Via Casteldebole, 10  40132 - Bologna - Tel. 051.6111111 - Fax 
051.6111122 
Stadio: "Renato Dall'Ara" - Via Andrea Costa, 174 - 
Bologna   (mt 105x68, 39444 spettatori)  
Colori sociali: maglia rossoblu a strisce verticali; calzoncini 
bianchi con bordo rosso; calzettoni blu con bordo rosso 
Sito ufficiale: http://www.bolognafc.it 
Sponsor ufficiale: Faac - Illumia 
Sponsor tecnico: Macron 
 

Organigramma societario 
CHAIRMAN Joey Saputo 

PRESIDENTE ONORARIO Giuseppe Gazzoni 
Frascara 

AMMINISTRATORE DELEGATO Claudio Fenucci 
DIRETTORE SPORTIVO Riccardo Bigon 
CLUB MANAGER Marco Di Vaio 
DIRETTORE AMMINISTRAZIONE FINANZA 
E CONTROLLO Alessandro Gabrieli 

SEGRETARIO GENERALE Luca Befani 
TEAM MANAGER Roberto Tassi 
SEGRETARIO SPORTIVO Daniel Maurizi 
RESPONSABILE AREA COMUNICAZIONE Carlo Caliceti 
RESPONSABILE AREA MARKETING E 
COMMERCIALE Christoph Winterling 

RESPONSABILE BIGLIETTERIA Massimo Gabrielli 
RESPONSABILE STADIUM & FACILITIES Piergiorgio Bottai 
 

Staff tecnico 
ALLENATORE Roberto Donadoni 
ALLENATORE IN SECONDA Luca Gotti 
COLLABORATORI TECNICI Mario Bortolazzi - Renato Olive 

PREPARATORI ATLETICI Giovanni Andreini - Francesco 
Chinnici - Stefano Pasquali 

PREPARATORE DEI 
PORTIERI Luca Bucci 

BIOMECCANICO Mauro Testa 

MEDICI SOCIALI Giovanbattista Sisca - Luca Bini 
- Gianni Nanni 

FOSIOTERAPISTA 
PREVENZIONE INFORTUNI Mauro Citzia 

FISIOTERAPISTI L. Ghelli - C. Sposato - L. Govoni 
- S. Spelorzi 

MAGAZZINIERI D. Nicolini - M. Campagna - N. 
Capelli 
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Inter - Statistiche Serie A 
 

N Giocatore Nato il Naz R Pres./Gol Pres. 
16/17 Min. 16/17 Ultima presenza in A 

16/17 In A T Sub Sos Tit Sub Tot 
46  BERNI Tommaso 06/03/1983  ITA  P -/ - 9/ -10  - - - - - - ott.12-Sampdoria-Cagliari 0-

1  
30  CARRIZO Juan Pablo 06/05/1984  ARG  P -/ - 47/ -64  - - - - - - mag.16-Sassuolo-Inter 3-1  

1  HANDANOVIC Samir 14/07/1984  SVN  P 20/ -
23  

350/ -
418  20  - - 1895  - 1895  gen.17-Inter-Chievo 3-1  

97  RADU Ionut Andrei 28/03/1997  ROM  P -/ - 1/ - - - - - - - mag.16-Sassuolo-Inter 3-1  
2  ANDREOLLI Marco 10/06/1986  ITA  D 1/ - 105/ 4  - 1  - - 3  3  gen.17-Udinese-Inter 1-2  

15  ANSALDI Cristian 20/09/1986  ARG  D 11/ - 35/ - 11  - 5  902  - 902  gen.17-Inter-Chievo 3-1  
33  D'AMBROSIO Danilo 09/09/1988  ITA  D 14/ - 110/ 6  14  - - 1325  - 1325  gen.17-Inter-Chievo 3-1  
94  GUY YAO Eloge 20/01/1996  CIV  D -/ - -/ - - - - - - - - 
95  MIANGUE  Senna 05/02/1997  BEL  D 3/ - 3/ - 1  2  - 97  42  139  set.16-Inter-Bologna 1-1  
25  MIRANDA DE SOUZA  Filho Joao 07/09/1984  BRA  D 20/ - 52/ 1  20  - - 1895  - 1895  gen.17-Inter-Chievo 3-1  
24  MURILLO CERON Jeison 27/05/1992  COL  D 16/ - 50/ 2  14  2  - 1327  132  1459  gen.17-Inter-Chievo 3-1  
55  NAGATOMO Yuto 12/09/1986  JPN  D 7/ - 166/ 9  4  3  - 380  89  469  dic.16-Inter-Lazio 3-0  
13  RANOCCHIA Andrea 16/02/1988  ITA  D 5/ - 181/ 11  5  - 1  399  - 399  dic.16-Napoli-Inter 3-0  
21  SANTON Davide 02/01/1991  ITA  D 10/ - 82/ - 10  - 2  908  - 908  nov.16-Inter-Crotone 3-0  
19  BANEGA Ever 20/06/1988  ARG  C 17/ 2  17/ 2  14  3  8  1077  54  1131  gen.17-Inter-Chievo 3-1  
77  BROZOVIC Marcelo 16/11/1992  HRV  C 12/ 3  59/ 8  11  1  2  991  24  1015  gen.17-Udinese-Inter 1-2  
5  GAGLIARDINI  Roberto 07/04/1994  ITA  C 1/ - 15/ - 1  - - 94  - 94  gen.17-Inter-Chievo 3-1  

27  GNOUKOURI Assane Demoya 28/09/1996  CIV  C 4/ - 11/ - - 4  - - 158  158  ott.16-Inter-Cagliari 1-2  
7  KONDOGBIA Geoffrey 15/02/1993  FRA  C 11/ - 37/ 1  10  1  5  765  32  797  gen.17-Inter-Chievo 3-1  

17  MEDEL SOTO Gary Alexis 03/08/1987  CIL  C 10/ - 75/ 1  10  - 4  844  - 844  nov.16-Milan-Inter 2-2  

6  NAVAL DA COSTA  Joao Mario 
Eduardo 19/01/1993  POR  C 16/ 1  16/ 1  13  3  4  1144  120  1264  gen.17-Inter-Chievo 3-1  

91  ZONTA Loris 22/05/1997  ITA  C -/ - -/ - - - - - - - - 
93  BAKAYOKO Axel Mahomed 06/01/1998  FRA  A -/ - -/ - - - - - - - - 
96  BARBOSA ALMEIDA GABIGOL Gabriel 30/08/1996  BRA  A 3/ - 3/ - - 3  - - 32  32  dic.16-Inter-Lazio 3-0  
11  BIABIANY Jonathan Ludovic 28/04/1988  FRA  A -/ - 187/ 22  - - - - - - mag.16-Inter-Empoli 2-1  
87  CANDREVA Antonio 28/02/1987  ITA  A 20/ 3  258/ 51  18  2  13  1490  44  1534  gen.17-Inter-Chievo 3-1  
23  CITADIN MARTINS EDER  Eder 19/11/1986  BRA  A 16/ 2  199/ 51  7  9  6  518  221  739  gen.17-Inter-Chievo 3-1  
9  ICARDI Mauro 19/02/1993  ARG  A 20/ 15  142/ 73  20  - - 1895  - 1895  gen.17-Inter-Chievo 3-1  
8  PALACIO Rodrigo Sebastiàn 05/02/1982  ARG  A 8/ - 223/ 74  1  7  1  58  117  175  gen.17-Inter-Chievo 3-1  

44  PERISIC Ivan 02/02/1989  HRV  A 19/ 7  53/ 14  15  4  3  1374  113  1487  gen.17-Inter-Chievo 3-1  
99  PINAMONTI Andrea 19/05/1999  ITA  A -/ - -/ - - - - - - - - 

 
Presenze e reti giocatori non più in organico (con almeno una gara disputata) : 
Jovetic S. (5 presenze), Melo De Carvalho F. (5 presenze) 

 
Reti Marcatore R rig dx sx tx pun altro Pt St 
15 Icardi  M. A 1 7 1 5 - 1 4 11 
7 Perisic  I. A - 2 3 2 - - 2 5 
3 Brozovic  M. C - 3 - - - - 2 1 
3 Candreva  A. A - 2 1 - - - 1 2 
2 Citadin Martins Eder   E. A - 1 - - 1 - - 2 
2 Banega  E. C - 1 1 - - - - 2 
1 Naval Da Costa   J. C - 1 - - - - - 1 

 

  Rigorista Tirati Reti % realizz. 
Icardi  M. 2 1 50,00% 

 
Portiere Reti rig dx sx tx pun altro aut Pt St 
Handanovic -23 1 9 10 1 - - 2 10 13 

 
Espulsi 
Banega, Melo De Carvalho 

 

 
Ultimo aggiornamento 16/01/2017 - Ore 10 
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Inter – Statistiche Tim Cup 
 

Giocatore Nato il R Pres/Gol Esp Tit Sub Sost Min 
BERNI Tommaso 06/03/1983  P  0 / 0   0  0  0  0  0  
CARRIZO Juan Pablo 06/05/1984  P  0 / 0   0  0  0  0  0  
HANDANOVIC Samir 14/07/1984  P  0 / 0   0  0  0  0  0  
RADU Ionut Andrei 28/03/1997  P  0 / 0   0  0  0  0  0  
ANDREOLLI Marco 10/06/1986  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
ANSALDI Cristian 20/09/1986  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
D'AMBROSIO Danilo 09/09/1988  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
GUY YAO Eloge  20/01/1996  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
MIANGUE  Senna 05/02/1997  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
MIRANDA DE SOUZA  Filho Joao 07/09/1984  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
MURILLO CERON Jeison  27/05/1992  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
NAGATOMO Yuto 12/09/1986  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
RANOCCHIA Andrea 16/02/1988  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
SANTON Davide 02/01/1991  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
BANEGA Ever 20/06/1988  C  0 / 0   0  0  0  0  0  
BROZOVIC Marcelo 16/11/1992  C  0 / 0   0  0  0  0  0  
GAGLIARDINI  Roberto 07/04/1994  C  0 / 0   0  0  0  0  0  
GNOUKOURI Assane Demoya 28/09/1996  C  0 / 0   0  0  0  0  0  
KONDOGBIA Geoffrey 15/02/1993  C  0 / 0   0  0  0  0  0  
MEDEL SOTO Gary Alexis 03/08/1987  C  0 / 0   0  0  0  0  0  
NAVAL DA COSTA  Joao Mario Eduardo 19/01/1993  C  0 / 0   0  0  0  0  0  
ZONTA Loris 22/05/1997  C  0 / 0   0  0  0  0  0  
BAKAYOKO Axel Mahomed 06/01/1998  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
BARBOSA ALMEIDA GABIGOL Gabriel 30/08/1996  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
BIABIANY Jonathan Ludovic 28/04/1988  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
CANDREVA Antonio 28/02/1987  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
CITADIN MARTINS EDER  Eder 19/11/1986  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
ICARDI Mauro 19/02/1993  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
PALACIO Rodrigo Sebastiàn 05/02/1982  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
PERISIC Ivan 02/02/1989  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
PINAMONTI Andrea 19/05/1999  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
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Bologna - Statistiche Serie A 
 

N Giocatore Nato il Naz R Pres./Gol Pres. 16/17 Min. 16/17 Ultima presenza in A 16/17 In A T Sub Sos Tit Sub Tot 
1  DA COSTA JUNIOR  Angelo Esmael 12/11/1983  BRA  P 11/ -14  57/ -82  11  - - 1055  - 1055  nov.16-Bologna-Palermo 3-1  

23  GOMIS Alfred 05/09/1993  ITA  P -/ - -/ - - - - - - - - 
83  MIRANTE Antonio 08/07/1983  ITA  P 8/ -11  293/ -407  8  - - 760  - 760  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  
97  SARR Mouhamadou Fallou 05/01/1997  ITA  P -/ - -/ - - - - - - - - 
24  FERRARI Alex 01/07/1994  ITA  D 1/ - 22/ - 1  - - 94  - 94  nov.16-Roma-Bologna 3-0  
28  GASTALDELLO Daniele 25/06/1983  ITA  D 14/ - 289/ 13  14  - 2  1134  - 1134  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  
18  HELANDER Filip Viktor 22/04/1993  SWE  D 5/ 1  29/ 3  4  1  1  370  26  396  nov.16-Roma-Bologna 3-0  
4  KRAFTH Emil Henry Kristoffer 02/08/1994  SWE  D 10/ - 14/ - 7  3  1  641  170  811  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  

20  MAIETTA Domenico 03/08/1982  ITA  D 14/ - 58/ - 14  - 3  1218  - 1218  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  
25  MASINA  Adam 02/01/1994  ITA  D 19/ 1  52/ 3  17  2  4  1527  25  1552  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  
15  MBAYE Ibrahima 19/11/1994  SEN  D 4/ - 48/ 2  2  2  - 193  46  239  dic.16-Udinese-Bologna 1-0  
2  OIKONOMOU Marios 06/10/1992  GRE  D 10/ - 31/ - 5  5  - 471  188  659  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  

35  TOROSIDIS Vasilis 10/06/1985  GRE  D 14/ - 74/ 4  12  2  3  1034  27  1061  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  
17  DONSAH Godfred 07/06/1996  GHA  C 4/ - 46/ 4  2  2  1  162  52  214  gen.17-Juventus-Bologna 3-0  
31  DZEMAILI Blerim 12/04/1986  SUI  C 18/ 3  210/ 23  17  1  3  1536  16  1552  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  
16  NAGY Adam 17/06/1995  HUN  C 15/ - 15/ - 14  1  8  1146  37  1183  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  
5  PULGAR FARFAN Erick Antonio 15/01/1994  CHI  C 13/ 1  26/ 1  5  8  1  435  178  613  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  

22  RIZZO Luca 24/04/1992  ITA  C 8/ - 46/ 1  3  5  3  195  184  379  gen.17-Juventus-Bologna 3-0  
8  TAIDER Saphir Sliti 29/02/1992  ALG  C 14/ 1  143/ 8  13  1  2  1196  20  1216  dic.16-Udinese-Bologna 1-0  
6  VIVIANI  Federico 24/03/1992  ITA  C 8/ 1  33/ 4  7  1  3  614  9  623  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  

99  ACQUAFRESCA Robert 11/09/1987  ITA  A -/ - 198/ 40  - - - - - - apr.16-Napoli-Bologna 6-0  
10  DESTRO Mattia 20/03/1991  ITA  A 14/ 4  159/ 53  13  1  2  1209  42  1251  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  
14  DI FRANCESCO Federico 14/06/1994  ITA  A 12/ 1  19/ 1  4  8  1  377  161  538  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  
26  FLOCCARI Sergio 12/11/1981  ITA  A 5/ - 306/ 67  3  2  3  197  56  253  dic.16-Udinese-Bologna 1-0  
11  KREJCI Ladislav 05/07/1992  CZE  A 18/ 1  18/ 1  17  1  8  1472  38  1510  gen.17-Crotone-Bologna 0-1  
7  MOUNIER Anthony 27/09/1987  FRA  A 6/ - 36/ 4  4  2  3  291  15  306  gen.17-Juventus-Bologna 3-0  

30  OKWONKWO Orji 19/01/1998  NGA  A 4/ - 4/ - - 4  - - 48  48  dic.16-Pescara-Bologna 0-3  
21  PETKOVIC Bruno 16/09/1994  HRV  A -/ - 5/ - - - - - - - mar.14-Catania-Napoli 2-4  
19  UMAR  Sadiq 02/02/1997  NGA  A 5/ - 11/ 2  1  4  1  52  141  193  nov.16-Roma-Bologna 3-0  
9  VERDI Simone 12/07/1992  ITA  A 11/ 4  49/ 8  11  - 4  912  - 912  ott.16-Bologna-Fiorentina 0-1  

 
Presenze e reti giocatori non più in organico (con almeno una gara disputata) : 
Morleo A. (1 presenza) 

 
Reti Marcatore R rig dx sx tx pun altro Pt St 

4 Destro  M. A - 3 - 1 - - 2 2 
4 Verdi  S. A - 2 - - 2 - 3 1 
3 Dzemaili  B. C - 1 2 - - - 1 2 
1 Krejci  L. A 1 - - - - - - 1 
1 Viviani   F. C - - - - 1 - - 1 
1 Taider  S. C - 1 - - - - 1 - 
1 Di Francesco  F. A - - 1 - - - - 1 
1 Masina   A. D - - - 1 - - 1 - 
1 Helander  F. D - - 1 - - - 1 - 
1 Pulgar Farfan  E. C - 1 - - - - - 1 

 

  Rigorista Tirati Reti % realizz. 
Krejci  L. 1 1 100,00% 

 
Portiere Reti rig dx sx tx pun altro aut Pt St 
Da Costa Junior -14 2 3 6 1 1 - 1 5 9 
Mirante -11 1 7 - 3 - - - 5 6 

 
Espulsi 
Di Francesco, Dzemaili, Gastaldello (2), Krafth, Pulgar 
Farfan 

 

 
Ultimo aggiornamento 16/01/2017 - Ore 10 
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Bologna - Statistiche Tim Cup 
 

Giocatore Nato il R Pres/Gol Esp Tit Sub Sost Min 
DA COSTA JUNIOR  Angelo Esmael 12/11/1983  P  0 / 0   0  0  0  0  0  
GOMIS Alfred 05/09/1993  P  1 / 0   0  1  0  0  93  
MIRANTE Antonio 08/07/1983  P  1 / 0   0  1  0  0  90  
SARR Mouhamadou Fallou 05/01/1997  P  0 / 0   0  0  0  0  0  
FERRARI Alex 01/07/1994  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
GASTALDELLO Daniele 25/06/1983  D  2 / 0   0  2  0  0  183  
HELANDER Filip Viktor 22/04/1993  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
KRAFTH Emil Henry Kristoffer 02/08/1994  D  2 / 1   0  2  0  0  183  
MAIETTA Domenico 03/08/1982  D  1 / 0   0  1  0  0  90  
MASINA  Adam 02/01/1994  D  1 / 0   0  1  0  0  90  
MBAYE Ibrahima 19/11/1994  D  1 / 0   0  1  0  0  93  
OIKONOMOU Marios 06/10/1992  D  1 / 0   0  1  0  0  93  
TOROSIDIS Vasilis 10/06/1985  D  0 / 0   0  0  0  0  0  
DONSAH Godfred 07/06/1996  C  2 / 0   0  1  1  1  82  
DZEMAILI Blerim 12/04/1986  C  1 / 0   0  0  1  0  25  
NAGY Adam 17/06/1995  C  2 / 0   0  2  0  0  183  
PULGAR FARFAN Erick Antonio 15/01/1994  C  2 / 0   0  2  0  2  164  
RIZZO Luca 24/04/1992  C  0 / 0   0  0  0  0  0  
TAIDER Saphir Sliti 29/02/1992  C  2 / 1   0  1  1  0  95  
VIVIANI  Federico 24/03/1992  C  0 / 0   0  0  0  0  0  
ACQUAFRESCA Robert 11/09/1987  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
DESTRO Mattia 20/03/1991  A  2 / 0   0  2  0  1  177  
DI FRANCESCO Federico 14/06/1994  A  2 / 1   0  1  1  1  106  
FLOCCARI Sergio 12/11/1981  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
KREJCI Ladislav 05/07/1992  A  1 / 1   0  1  0  1  63  
MOUNIER Anthony  27/09/1987  A  1 / 2   0  1  0  0  93  
OKWONKWO Orji  19/01/1998  A  1 / 0   0  0  1  0  14  
PETKOVIC Bruno 16/09/1994  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
UMAR  Sadiq 02/02/1997  A  0 / 0   0  0  0  0  0  
VERDI Simone 12/07/1992  A  1 / 0   0  1  0  0  90  

 

Reti Marcatore rig 
2 Mounier  A. 0 
1 Krejci  L. 0 
1 Taider  S. 0 
1 Di Francesco  F. 0 
1 Krafth  E. 0 

 

      
 

 
 
 
 
 
 
 
 



	
Ottavi di Finale 

INTER – BOLOGNA 
Martedì 17 gennaio 2017 – ore 21:00 

Precedenti tra le squadre 
 

Stagione Torneo Incontro Risultato 

1929-30 A  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
1930-31 A  INTER - BOLOGNA 0-1  S  
1931-32 A  INTER - BOLOGNA 4-3  V  
1932-33 A  INTER - BOLOGNA 1-1  P  
1933-34 A  INTER - BOLOGNA 2-0  V  
1934-35 A  INTER - BOLOGNA 1-0  V  
1935-36 A  INTER - BOLOGNA 3-1  V  
1936-37 A  INTER - BOLOGNA 0-1  S  
1937-38 A  INTER - BOLOGNA 2-0  V  
1938-39 A  INTER - BOLOGNA 2-0  V  
1939-40 A  INTER - BOLOGNA 1-0  V  
1940-41 A  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
1941-42 A  INTER - BOLOGNA 0-1  S  
1942-43 A  INTER - BOLOGNA 1-0  V  
1946-47 A  INTER - BOLOGNA 1-1  P  
1947-48 A  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
1948-49 A  INTER - BOLOGNA 2-2  P  
1949-50 A  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
1950-51 A  INTER - BOLOGNA 3-1  V  
1951-52 A  INTER - BOLOGNA 2-2  P  
1952-53 A  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
1953-54 A  INTER - BOLOGNA 3-2  V  
1954-55 A  INTER - BOLOGNA 2-2  P  
1955-56 A  INTER - BOLOGNA 0-3  S  
1956-57 A  INTER - BOLOGNA 2-2  P  
1957-58 A  INTER - BOLOGNA 0-2  S  
1958-59 A  INTER - BOLOGNA 5-1  V  
1959-60 A  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
1960-61 A  INTER - BOLOGNA 0-0  P  
1961-62 A  INTER - BOLOGNA 6-4  V  
1962-63 A  INTER - BOLOGNA 4-1  V  
1963-64 A  INTER - BOLOGNA 0-0  P  
1964-65 A  INTER - BOLOGNA 2-0  V  
1965-66 A  INTER - BOLOGNA 0-0  P  
1966-67 A  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
1967-68 A  INTER - BOLOGNA 1-0  V  
1967-68 C.Italia girone 

finale  INTER - BOLOGNA 3-3  P  

1968-69 A  INTER - BOLOGNA 4-0  V  
1969-70 A  INTER - BOLOGNA 1-0  V  
1970-71 A  INTER - BOLOGNA 1-0  V  
1971-72 A  INTER - BOLOGNA 1-1  P  
1972-73 A  INTER - BOLOGNA 0-0  P  
1972-73 C.Italia girone 

finale  INTER - BOLOGNA 3-0  V  

1973-74 C.Italia girone 
finale  INTER - BOLOGNA 2-1  V  

1973-74 A  INTER - BOLOGNA 1-1  P  
1974-75 A  INTER - BOLOGNA 1-1  P  
1974-75 C.Italia girone 

finale  INTER - BOLOGNA 0-1  S  

1975-76 A  INTER - BOLOGNA 1-1  P  
1976-77 A  INTER - BOLOGNA 0-0  P  
1977-78 A  INTER - BOLOGNA 0-1  S  
1978-79 A  INTER - BOLOGNA 0-0  P  
1979-80 A  INTER - BOLOGNA 0-0  P  
1980-81 A  INTER - BOLOGNA 1-0  V  
1981-82 A  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
1987-88 C.Italia ottavi  INTER - BOLOGNA 3-0  V  
1988-89 A  INTER - BOLOGNA 1-0  V  
1989-90 A  INTER - BOLOGNA 3-0  V  
1990-91 A  INTER - BOLOGNA 1-0  V  
1996-97 A  INTER - BOLOGNA 0-2  S  
1997-98 A  INTER - BOLOGNA 0-1  S  
1998-99 A  INTER - BOLOGNA 3-1  V  
1998-99 Spar. UEFA  INTER - BOLOGNA 1-2  S  
1999-00 C.Italia ottavi  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
1999-00 A  INTER - BOLOGNA 1-1  P  
2000-01 A  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
2001-02 A  INTER - BOLOGNA 1-0  V  
2002-03 A  INTER - BOLOGNA 2-0  V  
2003-04 A  INTER - BOLOGNA 4-2  V  
2004-05 A  INTER - BOLOGNA 2-2  P  

Stagione Torneo Incontro Risultato 

1929-30 A  BOLOGNA - INTER 2-2  P  
1930-31 A  BOLOGNA - INTER 4-1  S  
1931-32 A  BOLOGNA - INTER 2-0  S  
1932-33 A  BOLOGNA - INTER 2-1  S  
1933-34 A  BOLOGNA - INTER 0-1  V  
1934-35 A  BOLOGNA - INTER 0-0  P  
1935-36 A  BOLOGNA - INTER 3-0  S  
1936-37 A  BOLOGNA - INTER 1-0  S  
1937-38 A  BOLOGNA - INTER 1-0  S  
1938-39 A  BOLOGNA - INTER 1-1  P  
1939-40 A  BOLOGNA - INTER 0-0  P  
1940-41 A  BOLOGNA - INTER 5-0  S  
1941-42 A  BOLOGNA - INTER 0-1  V  
1942-43 C.Italia sedicesimi  BOLOGNA - INTER 2-0  S  
1942-43 A  BOLOGNA - INTER 3-1  S  
1946-47 A  BOLOGNA - INTER 2-0  S  
1947-48 A  BOLOGNA - INTER 1-0  S  
1948-49 A  BOLOGNA - INTER 1-3  V  
1949-50 A  BOLOGNA - INTER 2-3  V  
1950-51 A  BOLOGNA - INTER 1-1  P  
1951-52 A  BOLOGNA - INTER 3-4  V  
1952-53 A  BOLOGNA - INTER 2-0  S  
1953-54 A  BOLOGNA - INTER 0-1  V  
1954-55 A  BOLOGNA - INTER 3-2  S  
1955-56 A  BOLOGNA - INTER 2-3  V  
1956-57 A  BOLOGNA - INTER 3-2  S  
1957-58 A  BOLOGNA - INTER 1-0  S  
1958-59 A  BOLOGNA - INTER 2-2  P  
1959-60 A  BOLOGNA - INTER 1-0  S  
1960-61 A  BOLOGNA - INTER 2-1  S  
1961-62 A  BOLOGNA - INTER 0-2  V  
1962-63 A  BOLOGNA - INTER 0-4  V  
1963-64 A  BOLOGNA - INTER 1-2  V  
1963-64 A  BOLOGNA - INTER 2-0  S  
1964-65 A  BOLOGNA - INTER 0-0  P  
1965-66 A  BOLOGNA - INTER 2-1  S  
1966-67 A  BOLOGNA - INTER 3-2  S  
1967-68 A  BOLOGNA - INTER 2-1  S  
1967-68 C.Italia girone 

finale  BOLOGNA - INTER 0-2  V  

1968-69 A  BOLOGNA - INTER 1-2  V  
1969-70 A  BOLOGNA - INTER 2-1  S  
1970-71 A  BOLOGNA - INTER 2-2  P  
1971-72 A  BOLOGNA - INTER 0-3  V  
1972-73 A  BOLOGNA - INTER 1-0  S  
1972-73 C.Italia girone 

finale  BOLOGNA - INTER 1-0  S  

1973-74 A  BOLOGNA - INTER 3-0  S  
1973-74 C.Italia girone 

finale  BOLOGNA - INTER 2-0  S  

1974-75 A  BOLOGNA - INTER 2-1  S  
1974-75 C.Italia girone 

finale  BOLOGNA - INTER 0-0  P  

1975-76 A  BOLOGNA - INTER 1-2  V  
1976-77 A  BOLOGNA - INTER 1-5  V  
1977-78 A  BOLOGNA - INTER 2-1  S  
1978-79 A  BOLOGNA - INTER 0-1  V  
1979-80 C.Italia Turno 

preliminare  BOLOGNA - INTER 1-3  V  

1979-80 A  BOLOGNA - INTER 1-2  V  
1980-81 A  BOLOGNA - INTER 2-1  S  
1981-82 A  BOLOGNA - INTER 3-1  S  
1984-85 C.Italia Turno 

preliminare  BOLOGNA - INTER 0-1  V  

1986-87 C.Italia girone 
eliminatorio  BOLOGNA - INTER 1-1  P  

1987-88 C.Italia ottavi  BOLOGNA - INTER 1-3  V  
1988-89 A  BOLOGNA - INTER 0-6  V  
1989-90 A  BOLOGNA - INTER 2-2  P  
1990-91 A  BOLOGNA - INTER 0-0  P  
1996-97 A  BOLOGNA - INTER 2-2  P  
1997-98 A  BOLOGNA - INTER 2-4  V  
1998-99 A  BOLOGNA - INTER 2-0  S  
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2004-05 C.Italia ottavi  INTER - BOLOGNA 3-1  V  
2008-09 A  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
2009-10 A  INTER - BOLOGNA 3-0  V  
2010-11 A  INTER - BOLOGNA 4-1  V  
2011-12 A  INTER - BOLOGNA 0-3  S  
2012-13 C.Italia quarti  INTER - BOLOGNA 3-2 dts  V  
2012-13 A  INTER - BOLOGNA 0-1  S  
2013-14 A  INTER - BOLOGNA 2-2  P  
2015-16 A  INTER - BOLOGNA 2-1  V  
2016-17 A  INTER - BOLOGNA 1-1  P  

 

1998-99 Spar. UEFA  BOLOGNA - INTER 2-1  S  
1999-00 A  BOLOGNA - INTER 3-0  S  
1999-00 C.Italia ottavi  BOLOGNA - INTER 1-3  V  
2000-01 A  BOLOGNA - INTER 0-3  V  
2001-02 A  BOLOGNA - INTER 2-1  S  
2002-03 A  BOLOGNA - INTER 1-2  V  
2003-04 A  BOLOGNA - INTER 0-2  V  
2004-05 C.Italia ottavi  BOLOGNA - INTER 1-3  V  
2004-05 A  BOLOGNA - INTER 0-1  V  
2008-09 A  BOLOGNA - INTER 1-2  V  
2009-10 A  BOLOGNA - INTER 1-3  V  
2010-11 A  BOLOGNA - INTER 0-0  P  
2011-12 A  BOLOGNA - INTER 1-3  V  
2012-13 A  BOLOGNA - INTER 1-3  V  
2013-14 A  BOLOGNA - INTER 1-1  P  
2015-16 A  BOLOGNA - INTER 0-1  V  

 

L'esito delle gare (V=vittoria, P=pareggio, S=sconfitta) é riferito alla squadra: INTER 

 
Bilancio in casa INTER 

Giocate   79 
Vinte INTER   45 
Pareggi   22 
Vinte BOLOGNA    12 
Reti INTER   131 
Reti BOLOGNA   75 
Ultima vittoria INTER 
2015-16 A INTER-BOLOGNA 2-1  
Ultimo pareggio 
2016-17 A INTER-BOLOGNA 1-1  
Ultima vittoria BOLOGNA 
2012-13 A INTER-BOLOGNA 0-1  

 

Bilancio in casa BOLOGNA 

Giocate   82 
Vinte BOLOGNA   34 
Pareggi   15 
Vinte INTER    33 
Reti BOLOGNA   112 
Reti INTER   117 
Ultima vittoria BOLOGNA 
2001-02 A BOLOGNA-INTER 2-1  
Ultimo pareggio 
2013-14 A BOLOGNA-INTER 1-1  
Ultima vittoria INTER 
2015-16 A BOLOGNA-INTER 0-1  

 

Bilancio totale 

Giocate   161 
Vinte INTER   78 
Pareggi   37 
Vinte BOLOGNA    46 
Reti INTER   248 
Reti BOLOGNA    187 
Ultima vittoria INTER 
2015-16 A INTER-BOLOGNA 2-1  
Ultimo pareggio 
2016-17 A INTER-BOLOGNA 1-1  
Ultima vittoria BOLOGNA 
2012-13 A INTER-BOLOGNA 0-1  

 

 
Convenzioni utilizzate: 

I precedenti sono riferiti ai soli campionati professionistici (A,B,C,1^ Div,2^ Div) dal 1929/30 (istituzione girone unico della Serie A). Il campionato di 
Serie A 1945/46 non é incluso in quanto suddiviso in più gironi. Sono inoltre considerate le seguenti competizioni internazionali: Champions League 

(ex Coppa dei Campioni), Europa League (ex Coppa Uefa), Coppa delle Fiere, Coppa delle Coppe, Supercoppa UEFA, Intertoto, Coppa 
Intercontinentale, Mondiale per Club.  

Le gare disputate in campo neutro sono incluse nel bilancio della squadra di casa.  
Per le gare decise ai rigori si considera ai fini statistici il risultato al termine dei tempi regolamentari e/o supplementari.  
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Allenatori 
 

Stefano PIOLI 
19/10/1965, Parma  

Esordio in serie A: 10/09/2006 - Torino-Parma 1-1 
Esordio in serie B: 11/09/2003 - Salernitana-Ascoli 0-0  

 
Le squadre allenate 

Bologna dal 1999-00 al 2001-02 settore giovanile; da 
ottobre 2011 a gennaio 2014 serie A 

Chievo 2002-03 settore giovanile; 2010-11 serie A 
Salernitana 2003-04 serie B 

Modena da agosto 2004 a gennaio 2006 e da febbraio a 
giugno 2006 serie B 

Parma da luglio 2006 a febbraio 2007 serie A 
Grosseto da settembre 2007 a giugno 2008 serie B 
Piacenza 2008-09 serie B 
Sassuolo 2009-10 serie B 
Palermo luglio-agosto 2011 serie A 
Lazio da luglio 2014 ad aprile 2016 serie A 
Inter da novembre 2016 serie A 

 
I risultati 

1 Campionato "Allievi"  Bologna, 2000-01 

4 subentri Modena, 2005-06; Grosseto, 2007-08; 
Bologna, 2011-12; Inter, 2016-17 

5 sostituzioni 
Modena, 2005-06; Parma, 2006-07; 
Palermo, 2011-12; Bologna, 2013-14; 
Lazio, 2015-16 

 
I numeri nei tornei professionistici 

Competizione Vittorie Pareggi Sconfitte Totale  
SERIE A 79 63 84 226  
SERIE B 89 90 71 250  
SERIE C1 / 1^ DIV. 0 0 0 0  
SERIE C2 / 2^ DIV. 0 0 0 0  
P.OFF/P.OUT/SPAREGGI 0 3 1 4  
COPPA ITALIA 20 3 13 36  
COPPA ITALIA C / LEGA 
PRO 0 0 0 0  
COMPETIZIONI EUROPEE 12 6 4 22  
ALTRE COMPETIZIONI 0 0 1 1  
TOTALE 200 165 174 539  
N.B. Dettaglio altre competizioni: Supercoppa di Lega 2015-16  

Convenzioni utilizzate: 
La voce Competizioni Europee include: Champions League, Coppa 
UEFA/Europa League, Coppa delle Coppe, Supercoppa Europea, 
Intertoto. Per le gare decise ai calci di rigore si considera ai fini 
statistici il risultato al termine dei tempi supplementari. Nel computo 
delle competizioni internazionali si considerano esclusivamente le 
panchine relative alle squadre italiane. 

 

  Roberto DONADONI 
09/09/1963, Cisano Bergamasco (BG) 

Esordio in serie A: 16/01/2005 - Livorno-Messina 3-1 
Esordio in serie B: 14/09/2002 - Verona-Livorno 0-1 

 
Le squadre allenate 

Lecco da luglio a dicembre 2001 e da marzo a giugno 
2002 serie C1 

Livorno 2002-03 serie B; da gennaio 2005 a febbraio 2006 
(dimissioni) serie A 

Genoa da agosto a settembre 2003 serie B 
Nazionale 
Italiana da luglio 2006 a giugno 2008 commissario tecnico 

Napoli da marzo ad ottobre 2009 serie A 
Cagliari da novembre 2010 ad agosto 2011 serie A 
Parma da gennaio 2012 a maggio 2015 serie A 
Bologna da ottobre 2015 serie A 

 
I risultati 

6 subentri 
Lecco, 2001-02; Livorno, 2004-05; Napoli, 
2008-09; Cagliari, 2010-11; Parma, 2011-
12; Bologna, 2015-16 

1 retrocessione in 
serie B Parma, 2014-15 

5 sostituzioni 
Lecco, 2001-02; Genoa, 2003-04; Livorno, 
2005-06; Napoli, 2009-10; Cagliari, 2011-
12 

 
I numeri nei tornei professionistici 

Competizione Vittorie Pareggi Sconfitte Totale  
SERIE A 89 77 103 269  
SERIE B 12 13 16 41  
SERIE C1 / 1^ DIV. 7 7 7 21  
SERIE C2 / 2^ DIV. 0 0 0 0  
P.OFF/P.OUT/SPAREGGI 0 0 0 0  
COPPA ITALIA 10 3 6 19  
COPPA ITALIA C / LEGA 
PRO 0 0 0 0  
COMPETIZIONI EUROPEE 0 0 0 0  
ALTRE COMPETIZIONI 0 0 0 0  
TOTALE 118 100 132 350  
Convenzioni utilizzate: 
La voce Competizioni Europee include: Champions League, Coppa 
UEFA/Europa League, Coppa delle Coppe, Supercoppa Europea, 
Intertoto. Per le gare decise ai calci di rigore si considera ai fini 
statistici il risultato al termine dei tempi supplementari. Nel computo 
delle competizioni internazionali si considerano esclusivamente le 
panchine relative alle squadre italiane. 
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Confronto Allenatori 
 

Confronti tra gli allenatori 
1. 2010-11 A  CAGLIARI-CHIEVO 4-1  
2. 2011-12 A  BOLOGNA-PARMA 0-0  
3. 2011-12 A  PARMA-BOLOGNA 1-0  
4. 2012-13 A  BOLOGNA-PARMA 1-2  
5. 2012-13 A  PARMA-BOLOGNA 0-2  
6. 2013-14 A  PARMA-BOLOGNA 1-1  
7. 2014-15 A  PARMA-LAZIO 1-2  
8. 2014-15 A  LAZIO-PARMA 4-0  
9. 2015-16 A  BOLOGNA-LAZIO 2-2  

 
Bilancio allenatori 

Gare 9  Vinte Pioli S. 3  Pari 3  Vinte Donadoni R. 3  
 

Confronti   PIOLI - BOLOGNA  
1. 2005-06 B  BOLOGNA-MODENA 1-2  
2. 2005-06 B  MODENA-BOLOGNA 0-0  
3. 2007-08 B  BOLOGNA-GROSSETO 1-0  
4. 2007-08 B  GROSSETO-BOLOGNA 3-0  
5. 2010-11 A  BOLOGNA-CHIEVO 2-1  
6. 2010-11 A  CHIEVO-BOLOGNA 2-0  
7. 2015-16 A  LAZIO-BOLOGNA 2-1  
8. 2015-16 A  BOLOGNA-LAZIO 2-2  

 
Bilancio  PIOLI - BOLOGNA  

Gare 8  Vinte Pioli  4  Pari 2  Vinte BOLOGNA 2     
 

Confronti   DONADONI - INTER  
1. 2004-05 A  INTER-LIVORNO 1-0  
2. 2005-06 A  INTER-LIVORNO 5-0  
3. 2008-09 A  NAPOLI-INTER 1-0  
4. 2009-10 A  INTER-NAPOLI 3-1  
5. 2010-11 A  INTER-CAGLIARI 1-0  
6. 2011-12 A  PARMA-INTER 3-1  
7. 2012-13 A  PARMA-INTER 1-0  
8. 2012-13 A  INTER-PARMA 1-0  
9. 2013-14 A  INTER-PARMA 3-3  

10. 2013-14 A  PARMA-INTER 0-2  
11. 2014-15 A  PARMA-INTER 2-0  
12. 2014-15 A  INTER-PARMA 1-1  
13. 2015-16 A  INTER-BOLOGNA 2-1  
14. 2016-17 A  INTER-BOLOGNA 1-1  

 
Bilancio   DONADONI - INTER  

Gare 14  Vinte Donadoni 4  Pari 3  Vinte INTER 7    
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Disposizioni tattiche TIM Cup Bologna 
 

4^ turno eliminatorio gara unica BOLOGNA - VERONA 4 - 0  
Modulo schierato 4-3-3  

All. Donadoni 
[P] Gomis  
[D] Krafth *  
[D] Oikonomou  
[D] Gastaldello  
[D] Mbaye  
[C] Donsah ([C] Dzemaili )  
[C] Nagy  
[C] Pulgar Farfan ([C] Taider )  
[A] Mounier * *  
[A] Destro  
[A] Di Francesco * ([A] Okwonkwo )  
 

3^ turno eliminatorio gara unica BOLOGNA - TRAPANI 2 - 0  
Modulo schierato 4-3-3  

All. Donadoni 
[P] Mirante  
[D] Krafth  
[D] Gastaldello  
[D] Maietta  
[D] Masina  
[C] Taider *  
[C] Pulgar Farfan ([C] Donsah )  
[C] Nagy  
[A] Verdi  
[A] Destro ([A] Brienza )  
[A] Krejci * ([A] Di Francesco )  
 

 
N.B. In parentesi i giocatori subentrati. Gli asterischi indicano le reti realizzate. 
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L'arbitro 
 

Maurizio MARIANI 
Roma, 25/02/1982 - Sez. di Aprilia 

 
I PRECEDENTI CON LE SQUADRE 

INTER   BOLOGNA 

Stagione Data Torneo Incontro Score Esito 
Nessun precedente 

  

  Stagione Data Torneo Incontro Score Esito 

2012-13 28/11/2012 
C.Italia 

4^ turno 
eliminatorio 

BOLOGNA-
LIVORNO 1-0 V 

2014-15 30/11/2014 B BOLOGNA-BARI 2-0 V 

2014-15 16/05/2015 B PRO VERCELLI-
BOLOGNA 1-1 P 

2014-15 02/06/2015 P.Off B BOLOGNA-
AVELLINO 2-3 S 

2015-16 19/12/2015 A BOLOGNA-
EMPOLI 2-3 S 

2016-17 27/11/2016 A BOLOGNA-
ATALANTA 0-2 S 

2016-17 08/01/2017 A JUVENTUS-
BOLOGNA 3-0 S 

 

N.B. Ai fini statistici per le gare decise ai calci di rigore si considera il risultato al termine dei tempi supplementari. 

 
Riepilogo INTER BOLOGNA 

  C F Tot C F Tot 

Gare dirette 0 0 0 5 2 7 
Vittorie 0 0 0 2 0 2 
Pareggi 0 0 0 0 1 1 
Sconfitte 0 0 0 3 1 4 

 
I PRECEDENTI CON GLI ALLENATORI 

PIOLI   DONADONI 

Stagione Data Torneo Incontro Score Esito 

2012-13 28/11/2012 
C.Italia 

4^ turno 
eliminatorio 

BOLOGNA-
LIVORNO 1-0 V 

  

  Stagione Data Torneo Incontro Score Esito 
2012-13 10/03/2013 A PARMA-TORINO 4-1 V 
2013-14 20/10/2013 A H.VERONA-PARMA 3-2 S 
2014-15 22/03/2015 A PARMA-TORINO 0-2 S 
2015-16 19/12/2015 A BOLOGNA-EMPOLI 2-3 S 
2016-17 27/11/2016 A BOLOGNA-ATALANTA 0-2 S 
2016-17 08/01/2017 A JUVENTUS-BOLOGNA 3-0 S 

 

 
Riepilogo PIOLI DONADONI 

  Casa Fuori Totale Casa Fuori Totale 

Gare dirette 1 0 1 4 2 6 
Vittorie 1 0 1 1 0 1 
Pareggi 0 0 0 0 0 0 
Sconfitte 0 0 0 3 2 5 

 
 


